1000000247_6408065

Арбитражный суд Московской области

107053, г. Москва, проспект Академика Сахарова, д.18
http://asmo.arbitr.ru/

Именем Российской Федерации

РЕШЕНИЕ
(резолютивная часть)

г. Москва

31 октября 2017 года                                                        Дело №А41-66049/17

 Арбитражный суд Московской области в составе судьи Гараевой А. Х.,

при ведении протокола судебного заседания секретарем судебного

заседания Ларионовой Т. С.,
рассмотрев в открытом судебном заседании заявление Зарусинской Ольги

Петровны, родившейся 05 июля 1984 года в ст. Трудовая п. Белый Раст

Дмитровского р-на Московской обл., проживающей по адресу: Московская обл.,
Дмитровский р-н, р.п. Некрасовский, мкр. Строителей, д. 6, кв. 75,

несостоятельным (банкротом),

при участии в судебном заседании:
от должника – представитель по доверенности 77АВ3924902 от 18 марта

2017 г. Усынин И.В.,

руководствуясь статьями 110, 167 - 170, 223 Арбитражного
процессуального кодекса Российской Федерации, статьями 20, 20.2, 45, 124, 126,

127, 213.6, 213.9, 213.24 Федерального закона «О несостоятельности

(банкротстве)»,

РЕШИЛ:

Заявление Зарусинской Ольги Петровны признать обоснованным.

Признать Зарусинскую Ольгу Петровну, родившуюся 05 июля 1984 года в ст.

Трудовая п. Белый Раст Дмитровского р-на Московской обл., проживающую по
адресу: Московская обл., Дмитровский р-н, р.п. Некрасовский, мкр. Строителей,

д. 6, кв. 75, (ИНН 500705886913, СНИЛС 099-008-528 93), несостоятельной

(банкротом) и ввести в ее отношении процедуру реализации имущества
гражданина сроком на шесть месяцев - до 30 апреля 2018 г.

Утвердить финансовым управляющим имуществом должника члена

Крымского Союза профессиональных арбитражных управляющих «Эксперт»
Кузнецова Романа Владимировича (ИНН 026824861121, адрес для направления

корреспонденции: 127427, г. Москва, ул. Кашенкин Луг, д. 6, корп. 3, кв. 64).
Финансовому управляющему опубликовать сообщение о введении в

отношении должника реализации имущества в порядке и сроки, установленные

действующим законодательством.
Сведения о публикации представить в суд.

Обязать должника предоставлять финансовому управляющему по его

требованию любые сведения о составе своего имущества, месте нахождения этого
имущества, составе своих обязательств, кредиторах и иные имеющие отношение

к делу о банкротстве гражданина сведения в течение пятнадцати дней с даты

получения требования об этом.

 1000000247_6408065

2

2

Привлечь к участию в рассмотрении дела о банкротстве гражданина
Управление опеки и попечительства по Дмитровскому муниципальному району

(141800, Московская обл., г. Дмитров, Большевистская ул., д. 5).

Решение подлежит немедленному исполнению и может быть обжаловано в
течение месяца со дня его принятия в Десятый арбитражный апелляционный суд

через Арбитражный суд Московской области.

Судья                                                                           А. Х. Гараева